

# Czym jest Secfense IDP?



**Secfense Identity Provider (IdP)** to nowatorskie rozwiązanie od firmy Secfense - lidera w dziedzinie cyberbezpieczeństwa. Dzięki temu narzędziu organizacje mają pełną kontrolę nad zarządzaniem tożsamościami cyfrowymi z różnych źródeł.

Secfense IDP umożliwia elastyczne konfigurowanie ustawień tożsamości, korzystanie z różnych narzędzi IAM bez ograniczenia się do jednego dostawcy oraz wdrożenie zaawansowanych funkcji bezpieczeństwa, takich jak uwierzytelnianie bez hasła.

## Problem / Wyzwanie

Migracja tożsamości między systemami IAM bywa kosztowna, problematyczna i związana z wyzwaniami organizacyjnymi. Korzystanie z wielu narzędzi IAM może prowadzić do zwiększonych kosztów, przeciążenia działu wsparcia oraz trudności w zarządzaniu tożsamościami pracowników. Wielu dostawców oferuje różnorodne funkcje w zróżnicowanych pakietach, co może wymuszać zakup droższych wersji, by uzyskać kluczowe dla firmy funkcje bezpieczeństwa.

*„Czy są osoby, które w swoich firmach z powodzeniem przeprowadziły migrację z OKTA do Azure Active Directory lub Ping Identity? Jakie były Wasze doświadczenia podczas tej migracji (łatwo/trudno/utrata funkcjonalności itp.)? Jak dużym wysiłkiem było to związane (ilość miesięcy itp.)?”*

*Zastanawiam się, czy wybór Okta dla mojej firmy nie zablokuje jej w taki sposób, że migracja będzie niemożliwa?”*

 **Reddit/Okta**

## To prawda.

Możesz migrować z Okta do Azure AD (lub między innymi IAM) we własnym tempie. Secfense IDP działa jako inteligentny switch między narzędziami IAM uwalniając Cię od blokady dostawcy.



# Korzyści z Secfense IDP



**Pełna kontrola nad tożsamościami:** Secfense IDP działa jak przełącznik między różnymi systemami IAM, umożliwiając organizacjom pełną kontrolę nad tożsamościami ich pracowników.



**Elastyczność:** Dzięki Secfense IDP, organizacje mogą korzystać z najlepszych funkcjonalności różnych dostawców IAM, nie tracąc przy tym funkcji oferowanych przez inne narzędzia.



**Bezpieczeństwo na najwyższym poziomie:** Narzędzie umożliwia wdrożenie funkcji bezpieczeństwa takich jak dostęp warunkowy, wykrywanie botów, biometria behawioralna oraz uwierzytelnianie bez hasła.



**Oszczędność:** Secfense IDP pozwala firmom korzystać z zaawansowanych funkcji bezpieczeństwa bez konieczności inwestowania w drogie pakiety oferowane przez dostawców IAM.

*„Przenosimy nasze usługi uwierzytelniania na Azure AD. Obecnie korzystamy z OKTA.*

*Czy możemy mieć oba systemy uruchomione jednocześnie, aby uniknąć przestojów, czy OKTA musi być wyłączony, aby integracja z Azure AD działała poprawnie?*

*Używamy Atlassian Cloud i posiadamy Atlassian Access.”*

**99 Atlassian Community**

## To prawda.

Możesz mieć OKTA i Azure AD (lub dowolne inne IAM) w tym samym czasie. Secfense IdP działa jak inteligentny przełącznik między narzędziami IAM i pozwala odzyskać pełną kontrolę nad tożsamością.



**Krzysztof Góźdź**

[krzysiek@secfense.com](mailto:krzysiek@secfense.com)

+48 507 009 429

## Kontakt

Wybierz Secfense IDP – nowoczesne rozwiązanie do zarządzania tożsamościami cyfrowymi, które przynosi korzyści biznesowe i podnosi poziom bezpieczeństwa w Twojej organizacji. Skontaktuj się z nami, przetestuj Secfense IDP i przekonaj się, jak doskonale nasze rozwiązanie integruje się z Twoją infrastrukturą.

[secfense.com/pl/kontakt](https://secfense.com/pl/kontakt)